2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.12.2020 года № 1240

О проведении публичных
слушаний по проектам
планировки и межевания
территории линейного
объекта  «Подводящий
и разводящий газопровод
к поселку  Елизаветопольское»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  в соответствии со статьями 5.1 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского муниципального района, решением  Собрания депутатов Карталинского муниципального района                               от 28.05.2020 года № 814 «О Положении об  организации и  проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории  Карталинского муниципального района»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 26 января 2021 года в 15 часов 00 минут публичные слушания по проектам  планировки и межевания территории линейного объекта  «Подводящий и разводящий газопровод  к поселку  Елизаветопольское».
	2. Место проведения публичных слушаний – Челябинская область,  Карталинский район,  село Елизаветопольское, улица Центральная, 34А.
	3. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросам публичных слушаний принимаются Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Карталинского муниципального района до 25.01.2021 года по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1 (отдел архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района), телефон: 8 (35133) 2-28-05,                      e-mail:architektura.кmr@mail.ru.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Метро74 Карталы».
	5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить начальника отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ильину О.А.
	6. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района				                               А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

21.12.2020 ãîäà ¹ 1240

Î ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé

ïî ïðîåêòàì

ïëàíèðîâêè è ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè ëèíåéíîãî

îáúåêòà  «Ïîäâîäÿùèé

è ðàçâîäÿùèé ãàçîïðîâîä

ê ïîñåëêó  Åëèçàâåòîïîëüñêîå»

Â

öåëÿõ ñîáëþäåíèÿ ïðàâ ÷åëîâåêà íà áëàãîïðèÿòíûå óñëîâèÿ

æèçíåäåÿòåëüíîñòè, ïðàâ è çàêîííûõ èíòåðåñîâ ïðàâîîáëàäàòåëåé çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ è îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà,  â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüÿìè 5.1 è 45 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåð

àöèè,

ðóêîâîäñòâóÿñ

ü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.

2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êàðòàëèíñêîãî ì

óíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 28.05.2020 ãîäà ¹ 814 «Î Ïîëîæåíèè îá  îðãàíèçàöèè è  ïðîâåäåíèè

îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíèé èëè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé  ïî âîïðîñàì

ãðàäîñòðîèòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè  Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðà

éîíà»

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Ïðîâåñòè 26 ÿíâàðÿ 2021 ãîäà â 15 ÷àñîâ 00 ìèíóò ïóáëè÷íûå

ñëóøàíèÿ ïî ïðîåêòàì  ïëàíèðîâêè è ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ëèíåéíîãî

îáúåêòà  «Ïîäâîäÿùèé

è ðàçâîäÿùèé ãàçîïðîâîä  ê ïîñåëêó

Åëèçàâåòîïîëüñêîå».

2. Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

–

×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü,

Êàðòàëèíñêèé ðàéîí,

ñåëî Åëèçàâåòîï

îëüñêîå, óëèöà Öåíòðàëüíàÿ

, 34À.

3. Óñòàíîâèòü, ÷òî ìíåíèÿ, ðåêîìåíäàöèè è ïðåäëîæåíèÿ ïî âîïðîñàì

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïðèíèìàþòñÿ

Êîìèñ

ñèåé ïî ïîäãîòîâêå ïðîåêòà

ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

äî 25.01.2021 ãîäà ïî àäðåñó:

×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êàðòàëû,

óëèöà

Ëåíèíà, 1 (îòäåë àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Óïðàâëåíèÿ

ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðó

êòóðû è æèëèùíî

-

êîì

ìóíàëüíîãî õîçÿéñòâà

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

), òåëåôîí:

8

(35133) 2

-

28

-

05,

e

-

mail

:

architektura

.ê

mr

@

mail

.

ru

.

4. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå